DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERRELAÇÃO DO CÂNCER
BUCAL COM A TERCEIRA IDADE - UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de
LUANA LAUREANO GALDINO, GUSTAVO DIAS GOMES DA SILVA, NILSON EMMANUEL
GOMES PEREIRA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53876

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53876